
UCHWAŁA NR XXXI/454/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t.j. Dz.U. 
2016 r., poz. 486 z późn. zm.) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaniechać realizacji przedsięwzięcia pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa - bez granic” 
(1a237), w związku z nie uzyskaniem dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój na lata 2014 - 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: B612C442-5D93-43DC-BBB8-197AFB82DD92. Uchwalony Strona 1




